BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 1125/25 Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 19 de fevereiro de 2025

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE MATÉRIA

REVOGO a matéria abaixo publicada na Edição xxx do dia xx/xx/xxxx do correspondente procedimento licitatório.

Justificativa: Extrato publicado com incorreção:

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇOS JURIDICOS ESPECIALIZADOS PARA PROMOVER AÇÃO JUDICIAL, FUNDAMENTADA NA TESE FIRMADA PELO TEMA 1130 DO
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL (STF) A FIM DE QUE SEJA REALIZADA A REPETIÇÃO DO INDÉBITO TRIBUTÁRIO REFERENTE AO IMPOSTO DE RENDA
RETIDO NA FONTE (IRRF). FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00009/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
02030.04.122.1002.2067 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 10/02/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00016/2025 -
10.02.25 - ERICK FERREIRA DE ASSIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 170.000,00.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

  EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELE MOREIRA FERREIRA
Chefe de Gabinete

GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

JOSELI FERNANDES DA SILVA FERREIRA